

Kołaczyce, dnia 25.06.2024 r.

Protokół IV/2024
Rady Stowarzyszenia pn.
Lokalna Grupa Działania **NOWA GALICJA**

W zebraniu, które odbyło się dnia 25.06.2024 roku w Kołaczycach, zgodnie z listą obecności wzięło udział 10 członków Rady Stowarzyszenia pn. Lokalna Grupa Działania Nowa Galicja oraz pracownicy Biura LGD. Obrady otworzył Pan Grzegorz Bara- Przewodniczący Rady.

Przewodniczący zebrania stwierdził quorum na posiedzeniu i przedstawił obecnym porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady.
3. Rozpatrzenie wniosku o wydanie opinii w sprawie zmiany umowy o przyznanie pomocy w zakresie zwiększenia kwoty pomocy, złożonego przez Stowarzyszenie Magurski Kres - beneficjenta naboru nr 3/2022 w zakresie budowy i przebudowy infrastruktury technicznej i społecznej (wniosek nr NG/3/2022/ITS/7) oraz podjęcie uchwały w tej sprawie.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Porządek obrad został jednogłośnie przyjęty.

Następnie przystąpiono do obrad nad punktem drugim porządku obrad.

Przewodniczący posiedzenia Rady podjął temat Protokołu z posiedzenia Rady Stowarzyszenia nr III/2023, który był dostępny członkom Rady do wglądu w Biurze LGD, jak i na stronie internetowej LGD. Radni nie wnieśli uwag do ww. protokołu, który został jednogłośnie zatwierdzony.

W punkcie trzecim porządku obrad zajęto się procedowaniem związanym z rozpatrzeniem wniosku o wydanie opinii w sprawie zmiany umowy o przyznanie pomocy złożonego przez beneficjenta naboru nr 3/2022 w zakresie budowy i przebudowy infrastruktury technicznej i społecznej.

Wnioskodawca:

Stowarzyszenie Magurski Kres.

Wniosek opatrzony znakiem sprawy: **NG/3/2022/ITS/7** pod nazwą: **Modernizacja budynku w miejscowości Świątkowa Wielka pod cele kulturalne i turystyczne**. Wniosek o wydanie opinii w zakresie zmiany umowy o przyznanie pomocy dotyczy zwiększenia kwoty pomocy.

Przed przystąpieniem do omawiania wniosku, członkowie Rady wypełnili karty poufności, deklaracje bezstronności oraz rejestr interesów. Dokonano również weryfikacji powiązań osobowych i kapitałowych członków rady LGD z wnioskodawcą. Sprawdzono rejestr interesów i stwierdzono, iż została zachowana zasada, iż co najmniej 50 % głosów w decyzjach dotyczących wyboru pochodzi od partnerów niebędących instytucjami publicznymi, a także ani władza publiczna ani żadna pojedyncza grupa interesu, nie ma więcej niż 49 % praw głosu w podejmowaniu decyzji.

Wyłączenia od głosowania (oceny): 0.

Po weryfikacji budżetu LSR uznano, iż zwiększenie kwoty pomocy jest możliwe i wydano pozytywną opinię w tej sprawie. Jednogłośnie podjęto uchwałę w sprawie wydania opinii oraz zmiany Uchwały nr IX/15/2022 Rady Stowarzyszenia pn. Lokalna Grupa Działania NOWA GALICJA z dnia 14.03.2022 r. w sprawie wyboru operacji (zał. nr 1).

Podjęto jednogłośnie uchwałę nr IV/1/2024 w sprawie wydania opinii oraz zmiany Uchwały nr IX/15/2022 Rady Stowarzyszenia pn. Lokalna Grupa Działania NOWA GALICJA z dnia 14.03.2022 r. w sprawie wyboru operacji- zał. nr 1 do Protokołu.

Spraw różnych nie podjęto.

Na tym zebranie zakończono.

Protokołowała:

Kierownik Biura
Stowarzyszenie Pn. Lokalna
Grupa Działania Nowa Galicja
mgr Ewa Kucharczyk

Przewodniczący Rady:

Przewodniczący Rady
Stowarzyszenie pn. Lokalna Grupa Działania
Nowa Galicja
Grzegorz Bara